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Viidenteen osaan on otettu ne J. V. Stalinin teok
set, jotka on kirjoitettu vuosina 1921—1923.

Tämän osan perussisällön muodostavat artikkelit, 
selostukset ja puheet puolueen tehtävistä kansantalou
den kuntoonpalauttamisen yhteydessä, työväenluokan 
ja talonpoikaisten liiton uusista muodoista uuden 
talouspolitiikan oloissa, puolueen organisatorisen ja 
aatteellisen yhtenäisyyden lujittamisesta, puolueen 
joukkoyhteyden muodoista ja keinoista (,, Erimielisyy - 
temme“, ..Kommunismin päiväjärjestyksessä olevista 
tehtävistä Gruusiassa ja Taka-Kaukaasiassa“, „Tule
vaisuuden näköalat", selostukset puolueen X ja XII 
edust aj akokouksessa).

Tähän osaan on otettu ..Venäläisten kommunis
tien poliittisesta strategiasta ja taktiikasta" kirjasen 
suunnitelman luonnos sekä artikkelit «Puolue ennen 
vallan valtaamista ja  sen jälkeen" ja «Venäläisten 
kommunistien strategian ja taktiikan kysymykseen", 
joissa J. V. Stalin kehittää edelleen leniniläistä oppia 
bolshevikkipuolueen poliittisesta strategiasta ja tak
tiikasta.
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Monet viidenteen osaan sisältyvistä teoksista on 
omistettu kansallisuuskysymyksen teorian kehittämi
selle, bolshevikkiptiolueen kansallisuuspolitiikalle, 
monikansaisen neuvostovaltion rakennustyölle ja 
Neuvostoliiton ensimmäisen Perustuslain perussään
nösten muokkaamiselle (teesit puolueen X ja XII edus
tajakokoukselle, selostukset puolueen X ja XII edus
tajakokouksessa sekä YKP(b) :n Keskuskomitean IV neu
vottelukokouksessa kansallisten tasavaltojen ja aluei
den vastuunalaisten työntekijäin kanssa, alustukset 
Neuvostojen X Yleisvenäläisessä edustajakokouksessa 
ja Neuvostojen I Yleisliittolaisessa edustajakokouk
sessa, artikkelit kansallisuuskysymyksen asettami- 
sesta“, »Lokakuun vallankumous ja venäläisten 
kommunistien kansallisuuspolitiikka" y.m.).

Tässä osassa julkaistaan ensi kertaa: »Venäläisten 
kommunistien poliittisesta strategiasta ja taktiikasta" 
kirjasen suunnitelman luonnos; »Ohjelmaluonnos 
kansallisuuskysymyksestä"; alustus »Käytännölliset 
toimenpiteet puolueen XII edustajakokouksen kan
sallisuuskysymyksestä hyväksymän päätöslauselman 
käytännössä toteuttamiseksi", loppulausunto alustuk
seen ja vastaus puheisiin VKP(b):n Keskuskomitean 
IV neuvottelukokouksessa kansallisten tasavaltojen ja 
alueiden vastuunalaisten työntekijäin kanssa.
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